του Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδα-

σωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, απο-

φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική 

έκταση, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, την

26-12-2015, με σκοπό την προστασία για την επαναδη-

μιουργία της βλάστησης, εμβαδού διακοσίων σαράντα 

τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων (0,244 στρεμ.), που 

βρίσκεται στην θέση «Μπουϊκλή», Τοπικής Κοινότητας 

Κυνηγού, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου-

Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 

σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α και έχει όρια:

Ανατολικά : Με δημόσια δασική έκταση.